ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2025 года                     с. Вольно-Надеждинское                                          № 332

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 01.03.2019 № 141 «О Порядке формирования и

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008 № 41

«О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском

муниципальном районе», на основании Устава Надеждинского муниципального

района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального

района от 01.03.2019 № 141 «О Порядке формирования и использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Надеждинского муниципального

района» изменения, изложив пункт 9 части 4 в новой редакции:

«9) проведение мероприятий, связанных со специальной военной операцией,

включая оказание мер социальной поддержки семьям мобилизованных граждан и

военнослужащих, а также лиц, проходивших службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации и имеющих специальные звания полиции, на территориях

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской и Херсонской областей, а также приграничных к ним территориях

Российской Федерации;».

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                        М.О.Якимов